Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage KNH16C104DA5TS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KNH16C104DA5TS Details PDF
KNH16C104DA5TS
Hersteller-Teilenummer: KNH16C104DA5TS
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: FILTER LC 0.1UF SMD
Datenblätter: KNH16C104DA5TS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KNH16C104DA5TS
Hersteller Kyocera
Beschreibung FILTER LC 0.1UF SMD
Kategorie Filter > EMI / RFI Filter (LC, RC Netzwerke)
Teilstatus 6500 pcs Stock
Serie KNH, Kyocera
Spannung - Nennwert 25V
Technologie LC
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.80mm)
Art Low Pass
Anzahl der Kanäle -
Höhe 0.028" (0.70mm)
Strom 2A
Anwendungen General Purpose
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filter Ordnung -
Mitten- / Abschaltfrequenz -
Schwächungswert -
Widerstand - Kanal (Ohm) -
Werte C = 0.1µF
ESD-Schutz No
Verpackung Tape & Reel (TR)
KNH10C224DA20TS
Kyocera
FILTER LC 0.22UF SMD
KNH16C104DA5TS
AVX Corporation
FILTER LC 0.1UF SMD
KNH21101-3AA
AVX Corporation
FILTER LC 100PF SMD
KNH10C104DA20TS
AVX Corporation
FILTER LC 0.1UF SMD
KNH16C105DB5TS
Kyocera
FILTER LC 1UF SMD
KNH10C474DA20TS
Kyocera
FILTER LC 0.47UF SMD
KNH10C224DA20TS
AVX Corporation
FILTER LC 0.22UF SMD
KNH16C105DB5TS/KNH105X5R105M10AT
Original
KNH16C105DB5TS/KNH105X5R105M10AT
Original
A03404 A49T AEE03A48-7 APX811-40UG-7 CW100505-82NJ FAN8100N
GRM1555C1H3R4BZ01D KNH10C104DA KNH16C104DA5TS KNH16C105DB5TS KNH16C105DB5TS
KNH21104-3AA KNH21104-3AA KNH21104-3AB KNH21105-3AA KNH21221-3AA
KNH21221-3AA KNH21471-3AA KNH21471-3AA KNH21473-3AA KNH21473-3AA
KNH21C104DA3TS KNH21C104DA3TS KNH21C105DA KNH21C105DA3T KNH21C105DA3T
KNH21C105DA3TS KNH21C105DA3TS KNH21C106DA3TS KNH21C106DA3TS KNH21C221DA3TS
KNH21C221DA3TS KNH21C471DA KNH21C471DA3TS KNH21C471DA3TS KNH21C473DA3TS
KNH21C473DA3TS LA100-P/SP4 LM3478MM LXH8-PW27-272 MB90F462APMC-G-SNE1
MCR100JZHJLR56 PP6-24-12 SI4894BDY-T1-E3 STK0465F STM811MW16F
TPCP8302 UMK105CH040DW-F UWR-30878 W0507YF360 ZK200A1600V